
Vaststelling subsidieplafond zesde projectenvelop investeringsagenda 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 26 november 2024; 

gelet op artikel 13 lid 2 van de Subsidieregeling investeringsagenda regio Noord-Limburg ; 

mede gelet op Afdeling 4.2.2. van de Algemene wet bestuursrecht; 

overwegende, dat een zesde projectenvelop in het kader van de investeringsagenda tot stand is gekomen 

en het college hiervoor een subsidieplafond wenst vast te stellen; 

besluiten: 

  
Het subsidieplafond voor de zesde projectenvelop in het kader van de investeringsagenda bedraagt € 

6.168.126. 

De wijze van verdeling is opgenomen in de Subsidieregeling investeringsagenda regio Noord-Limburg. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking 

Venlo, 26 november 2024 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 509000 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 509000 4 december 2024 1 


